TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS DE LONDRINA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 98/2019

PROTOCOLO SEI 0007000-14.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Prédio do Fórum Cível - 2ª Vara de Execuções Fiscais, Avenida Duque de Caxias, 689

- Anexo I, 2º Andar - Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902

DATA: 01/03

HORÁRIO: à partir das 12:30 por ordem de classificação, com intervalo máximo de 10 minutos

entre os candidatos.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

CLASSIF. INSCRIÇÃO Nome  Objetiva Dissertativa Total

1º 2111060-8 DANIELA LUCCA ROCHA 9 8,5 8,75

2º 2120159-8 MURILO BALDI SQUINCA 8 9 8,5

3º 2110602-1 ISABELLA BARBOSA CHAVES 8 8,5 8,25

4º 2120360-5 MICHAEL LEONEL 9 7,25 8,25

5º 2120341-0 LAIS DA CRUZ PICOLO 8 8 8

6º 2120439-6 MATHEUS HIROSHI ARABORI 8 7,5 7,75

7º 2120120-4 NATHALIA CRISTINA MARCHI 8 6,5 7,25

8º 2120714-9 GABRIEL FERNANDO SOUZA LOPES 9 5,5 7,25

9º 2121047-2 FELIPE TARNIÓWICZ LEGNANI 7 7 7

10º 2120722-6 ÉRICA APARECIDA DO CARMO OLIVEIRA 6 8 7

11º 2110501-2 INGRID MAYUMI DA SILVA YOSHI 9 4,5 6,75

12º 2111271-1 ISABEL CARNEIRO LOPES 8 5 6,5

13º 2120124-3 RAFAEL GUSTAVO TERRA 8 5 6,5

14º 2120346-8 CAMILLA HITOMI FUKUSHIGUE 7 5,5 6,25

15º 2120824-8 CAROLINI LIMA 6 6,5 6,25

16º 2120243-9 GABRIELA GONÇALVES DE ALMEIDA 8 4 6

17º 2111022-8 THALITA MORAIS DIAS  7 5 6

18º 2110833-7 MARIA EDUARDA LIMA SANTOS PAULO 6 6 6

19º 2120332-7 LUIZE CAROLINE ROZARIO 6 6 6

20º 2111297-7 JACKELINE CHAVES 6 6 6

21º 2111106-8 VICTOR HUGO MARIN 6 6 6